Federazione Italiana Tabaccai

ATTUAZIONE DIRETTIVA UNIONE EUROPEA N°37 DEL 2001:
Variazioni di Denominazione di alcune marche di Tabacchi lavorati

Cod.

523
775
615
631
332
787

499
1220
676
520
914
872

359-918-919
938
900
478-489-632
546
464
263
552
600
292

664
339
954
751
96-981
5-201

222
525
758
583
738
522
956
621-735-793
913

Da nome

AGIO LIGHT TIP

AGIO MEHARIS ORIGINAL

AGIO MINI MEHARI'S MILD & LIGHT

AGIO MINI MEHARIS ORIGINAL

AMADIS LIGHTS

AMADIS SUPERFILTRE

AMPHORA MELLOW BLEND
AROMATICOS ANISETTE FILTER
BARCLAY K.S.F.

BARCLAY SMOOTH & LIGHTS

BENSON & HEDGES AMERICAN BLEND
BENSON & HEDGES AMERICAN BLEND LIGHT
BENSON & HEDGES AMERICA BLEND ONE
BENSO & HEDGES AMERICAN BLEND SUPER LIGHTS
BF

BF LIGHTS

BF ULTRA ONE

BORKUM RIFF ULTRALIGHT

BOSS FULL FLAVOUR

BOSS LIGHT

BROOKFIELD MILD AMERICAN BLEND
BROOKFIELD MILD PIPE TOBACCO
CAFE’ CREME MILD

CAMEL LIGHTS FILTER

CAMEL LIGHTS 100°S

CAMEL MEDIUM

CAMEL ORIGINAL

CAMEL SUPERLIGHTS

CAPRI LEGGERA LIGHTS

CAPRI SUPERLEGGERA

CAPSTAN MEDIUM

CARTIER VENDOME LUXURY SLIM FILTER
CARTIER VENDOME ULTRA LIGHTS

CHE CIGARILLOS MILD

CHESTERFIELD K.S.

CHESTERFIELD K.S. FILTER
CHESTERFIELD LIGHTS FILTER
COBURN FULL FLAVOUR

COBURN LIGHTS

CORTINA SUPER SLIM ULTRA LIGHTS
CORTINA SUPER ULTRA LIGHTS K.S.F.
DAVIDOFF LIGHTS

DAVIDOFF LIGHTS SLIMS

DAVIDOFF MAGNUM FILTER

DAVIDOFF MENTHOL LIGHT FRESHNESS
DAVIDOFF MINI CIGARILLOS LIGHT
DIANA K.S. FILTER

DIANA LEGGERA SLIM

A nome

AGIO TIP CLAIR

AGIO MEHARIS JAVA

AGIO MINI MEHARI'S ECUADOR
AGIO MINI MEHARIS JAVA

AMADIS AZZURRA

AMADIS CLASSICA

AMPHORA MATURE BLEND
DANNEMANN ANISETTE FILTER
BARCLAY (ORIGINAL TASTE)
BARCLAY BLUE (DISTINCTIVE TASTE)
BENSON & HEDGES AMERICAN RED
BENSON & HEDGES AMERICAN BLUE
BENSON & HEDGES AMERICAN WHITE
BENSON & HEDGES AMERICAN YELLOW
BF RED

BF BLUE

BF SILVER

BORKUM RIFF ORIGINAL

BOSS CLASSIC

BOSS GOLD

BROOKFIELD AMERICAN BLEND
BROOKFIELD AROMATIC BLEND
CAFE’ CREME BLUE

CAMEL SUBTLE FLAVOUR

CAMEL SUBTLE FLAVOUR 100’S
CAMEL BALANCED FLAVOUR
CAMEL

CAMEL REFINEDFLAVOUR

CAPRI

CAPRI SUPREME

CAPSTAN ORIGINAL NAVY CUT
CARTIER VENDOME

CARTIE VENDOME BLEU

CHE BLUE

CHESTERFIELD NO FILTER
CHESTERFIELD KS

CHESTERFIELD BLU KS

COBURN RED

COBURN BLUE

CORTINA SUPER SLIM

CORTINA SUPER KS

DAVIDOFF GOLD

DAVIDOFF GOLD SLIMS

DAVIDOFF MAGNUM

DAVIDOFF MENTHOL

DAVIDOFF MINI CIGARILLOS SILVER
DIANA ROSSA KS

DIANA SLIM BLU
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Cod.

654-794-796
856

532

1481
215
1213
1217
1276
558

640

477
241-925
228-917
767

154

293

300

229

891

544

834

868

974

976

103
840-841
867

451

126
551-819
397-863
39

651

9

618

197
1272

75

826

466

351

3

Da nome

DIANA SPECIALLY MILD

DIANA ULTRA

DRUM

DRUM EXCELLENT MILD SHAG

DRUM EXTRA MILDE

DRUM ULTRA MILDE SHAG

DUNHILL K.S. FILTER

DUNHILL STANDARD MIXTURE MEDIUM
DUNHILL STANDARD MIXTURE MILD
ELIXYR LIGHTS

EMBASSY NUMBER 1

FORTUNA KS

FORTUNA KS LIGHTS

FORTUNA ULTRA LIGHTS

GAULOISES BLONDES FILTER
GAULOISES BLONDES LIGHTS
GAULOISES BLONDES ULTRA LIGHTS
GOLDEN BLEND’S MILD CHOCOLATE
GOLDEN BLEND’S VANILLA SUPERMILD
HB K.S.F.

JOHN PLAYER SPECIAL KING SIZE FILTER

JPS AMERICAN BLEND

JPS AMERICAN BLEND LIGHTS
JPS AMERICAN BLEND SUPER LIGHTS
KENT K.S.F.

KIM LEGGERA

KIM MENTHOL LEGGERA

KIM SUPERLEGGERA

KIM ULTRA SLIM LEGGERA

KIM ULTRA SLIM SUPERLEGGERA
L&M FILTERS

LINDA LEGGERA

LUCKY STRIKE LIGHTS SILVER
LUCKY STRIKE K.S.F.

MANILA MILD

MARLBORO 100’S

MARLBORO FILTER

MARLBORO LIGHTS 10
MARLBORO LIGHTS 100’S FILTER
MARLBORO LIGHTS FILTER
MARLBORO LIGHTS SOFT
MARLBORO MEDIUM

MAYFAIR SMOOTH

MEHARI'S ECUADOR

MEHARI’

MEMPHIS BLUE LIGHTS
MEMPHIS BLUE LIGHTS 100’S
MERCATOR JUPITER MILD
MERCATOR MINI MILD

A nome

DIANA BLU KS

DIANA AZZURRA KS

DRUM HALFZWARE

DRUM BRIGHT BLUE

DRUM YELLOW

DRUM WHITE

DUNHILL KS

DUNHILL STANDARD MIXTURE
DUNHILL STANDARD MIXTURE MELLOW
ELIXYR FINE TASTE
EMBASSY NUMBER 1 KS
FORTUNA RED

FORTUNA BLUE

FORTUNA SILVER
GAULOISES BLONDES BLU
GAULOISES BLONDES ROSSA
GAULOISES BLONDES GIALLA
GOLDEN BLEND’S CHOCOLATE
GOLDEN BLEND’S VANILLA
HB KS

JPS BLACK ORIGINAL

JPS RED

JPS SILVER

JPS WHITE

KENT BLUE

KIM

KIM MENTHOL

KIM BLU

KIM SUPERSLIM

KIM SUPERSLIM CELESTE
L&M KS

LINDA BLU

LUCKY STRIKE SILVER
LUCKY STRIKE RED

MANILA

MARLBORO 100s

MARLBORO KS

MARLBORO GOLD KS
MARLBORO GOLD 100s
MARLBORO GOLD KS
MARLBORO GOLD KS
MARLBORO MED KS

MAYFAIR SKY BLUE

AGIO MEHARI'S ECUADOR

MEMPHIS SKY BLUE

MEMPHIS SKY BLUE 100
MERCATOR JUPITER MELLOW
MERCATOR MINI MELLOW
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Cod.

623
617
81
949
997
256
874
376
842
518
161
860
66-73
1104
1109

7-8

649

255-857
176-177-183
253-850-851
852-992-993
952

875-951

984

369

574
560-561
876
374

820
016

1219
1215
531
716
526
668
1214

Da nome

MERCEDES 100’S SPECIALLY MILD
MERCEDES SPECIALLY MILD
MERIT BIANCA LIGHTS

MERIT LIGHTS 100’S

MERIT LIGHTS KS

MERIT ULTRA LIGHTS 100’S

MERIT ULTRA LIGHTS KS

MERIT UNO

MILDE SORTE 100 FILTER

MILDE SORTE FILTER

MINI MEHARI'S ORIENT

MORE SPECIAL MILD 120”S FILTER
MS 821

MS 821 FULL

MS 821 ONE

MS 821 SUPERLIGHTS

MS 821 WHITE

MS CLUB LEGGERA

MS EXTRA LIGHTS

MS K.S.

MS LIGHTS

MS MILD

MULTIFILTER PHILIP MORRIS 100'S
MULTIFILTER PHILIP MORRIS EXTRA LIGHTS 100'S
MULTIFILTER PHILIP MORRIS LIGHTS LEGGERA 100'S

MULTIFILTER PHILIP MORRIS ULTRA LIGHTS
(ULTRALEGGERA) 100’S

MURATTI AMBASSADOR EXTRA MILD FILTER
MURATTI AMBASSADOR FILTER

MURATTI AMBASSADOR ULTRA MILD KING SIZE FILTER
MURATTI SUPER LIGHTS SUPERLEGGERA
NATURAL BY DREW ESTATE JUCY LUCY
NATURAL BY DREW ESTATE CHINA 5
NATURAL BY DREW ESTATE CLEAN ROBUSTO
NATURAL BY DREW ESTATE GREEN HERO
NATURAL BY DREW ESTATE DIRT

NATURAL BY DREW ESTATE ROOT
NATURAL BY DREW ESTATE TWIGS

NEOS EXOTIC MILD FLAVOUR

OLD HOLBORN EXTRA MILD

OMNI LIGHTS KING SIZE

OMNI ULTRA LIGHTS 100’S

PALL MALL 100’s LIGHTS

PALL MALL 100’s ULTRA LIGHTS

PALL MALL FILTER

PALL MALL FILTER 10'S

PALL MALL LIGHTS

PALL MALL LIGHTS 10°'S

PALL MALL SPECIAL ONE

A nome

MERCEDES SUPERIOR SELECTION 100s
MERCEDES SUPERIOR SELECTION KS
MERIT BIANCA SLIM

MERIT GIALLA 100s

MERIT GIALLA KS

MERIT BLU 100s

MERIT BLU KS

MERIT UNO KS

MEINE SORTE 100 LUXURY LENGHT
MEINE SORTE CLASSIC

AGIO MINI MEHARI'S ORIENT

MORE SPECIAL WHITES 120”S

MS 821 BLUE

821 FULL

821 ONE

MS 821 WHITE

821 WHITE

MS CLUB L

MS E

MS F

MS L

MS M

MULTIFILTER PHILIP MORRIS ROSSA 100s
MULTIFILTER PHILIP MORRIS BLU 100s
MULTIFILTER PHILIP MORRIS SLIM ROSSA

MULTIFILTER PHILIP MORRIS SLIM BLU

MURATTI AMBASSADOR BLU KS

MURATTI AMBASSADOR KS

MURATTI AMBASSADOR GOLD KS
MURATTI AMBASSADOR SUPER SLIM
NICARAGUA BY DREW ESTATE JUCY LUCY
NICARAGUA BY DREW ESTATE CHINA 5
NICARAGUA BY DREW ESTATE CLEAN robusto
NICARAGUA BY DREW ESTATE GREEN HERO
NICARAGUA BY DREW ESTATE DIRT
NICARAGUA BY DREW ESTATE ROOT
NICARAGUA BY DREW ESTATE TWIGS
NEOS EXOTIC FINE & FLAVOUR

OLD HOLBORN YELLOW

OMNI GOLD KING SIZE

OMNI SILVER 100’s

PALL MALL BLUE 100’s

PALL MALL AZURE 100’s

PALL MALL RED KS 20’S

PALL MALL RED KS 10’S

PALL MALL BLUE KS 20’S

PALL MALL BLUE KS 10°S

PALL MALL WHITE KS 20'S
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Cod.

427
202

773
547
352
1201
877
247
367
864
539
530
432
529
825
608
585
1240
1241
810
692
221
798
818
291
1234
1236
832

59
695

506

334-1244-
1250
1103-1251

897

533

1230

407
203

Da nome

PALL MALL ULTRA LIGHTS

PANTER LIGHTS

PEDRONI LEGGERO

PEER EXPORT FILTER

PETER STUYVESANT FILTER SUPERLONG
PETER STUYVESANT LIGHTS

PETER STUYVESANT ULTRA LIGHTS

PHILIP MORRIS LIGHTS LEGGERA

PHILIP MORRIS ONE

PHILIP MORRIS SUPER LIGHTS (SUPERLEGGERA) SLIM
PHILIP MORRIS SUPER LIGHTS 100'S

PHILIP MORRIS ULTRA LIGHTS

PHILIP MORRIS SUPER LIGHTS

PRINCE K.S.F.

PRINCE LIGHTS KSF

R6 ULTRA FILTER

REEMTSMA R1 SLIM LINE MODERN MILD FILTER
REEMTSMA R6 LIGHT FILTER

REYNOLDS

REYNOLDS LIGHTS

ROTHMANS INTERNATIONAL FILTER
ROTHMANS K.S.F. SPECIAL

ROTHMANS K.S. FILTER TIPPED

ROTHMANS LUXURY LENGTH LEGGERA
ROTHMANS LUXURY LENGTH SUPERLEGGERA
ROTHMANS LUXURY LENGTH ULTRALEGGERA
ROUTE 66

ROUTE 66 LIGHTS

SALEM MENTHOL FILTER

SAMSON EXTRA MILD
SAMSON MILDE SHAG
SAMSON ULTRA MILDE

SAX LIGHT

SAX ULTRA

SILK CUT K.S. FILTER
SKANDINAVIK LIGHT
SKANDINAVIK MILDLY AROMATIC
ST. LUIS QUEEN

ST. MORITZ GOLD BAND MENTHOL FILTER
SUPERKINGS LIGHTS

VILLIGER KIEL JUNIOR

VILLIGER KIEL MILD

WEST

WEST 100'S

WEST LIGHTS

WEST LIGHTS 100'S

WINFIELD FULL FLAVOUR 15
WINFIELD FULL FLAVOUR 25

A nome

PALL MALL AZURE KS 20’'S
PANTER BLUE

PEDRONI BIONDO

PEER EXPORT

PETER STUYVESANT INTERNATIONAL 100'S

PETER STUYVESANT GOLD
PETER STUYVESANT BLUE
PHILIP MORRIS SLIM ROSSA
PHILIP MORRIS ONE KS
PHILIP MORRIS SLIM BLU
PHILIP MORRIS BLU 100s
PHILIP MORRIS UL KS
PHILIP MORRIS BLU KS
PRINCE ORIGINAL

PRINCE WHITE

SPECIAL R6

R1 SLIM LINE

R6

REYNOLDS RED
REYNOLDS BLUE
ROTHMANS INTERNATIONAL
ROTHMANS KS RED
ROTHMANS KS BLUE
ROTHMANS L.L.SLIM
ROTHMANS L.L. BLU SLIM
ROTHMANS L.L. GOLD SLIM
ROUTE 66 RED

ROUTE 66 BLUE

SALEM

SAMSON EXTRA BRIGHT BLEND
SAMSON BRIGHT BLEND
SAMSON ULTRA BRIGHT BLEND

SAX BLU

SAX AZZURRA

SILK CUT PURPLE
SKANDINAVIK WHITE
SKANDINAVIK AROMATIC
ST. LOUIS QUEEN

ST. MORITZ MENTHOL
SUPERKINGS BLUE
VILLIGER KIEL JUNIOR SUMATRA
VILLIGER KIEL SUMATRA
WEST RED

WEST RED 100'S

WEST SILVER

WEST SILVER 100'S
WINFIELD 15'S

WINFIELD 25’S
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Cod.

500
91
338
1248
134

Da nome

WINFIELD LIGHTS 15
WINSTON FILTER
WINSTON LIGHTS
WINSTON ONE

WINSTON SUPER LIGHTS

A nome

WINFIELD 15'S BLUE
WINSTON CLASSIC RED
WINSTON BALANCED BLUE
WINSTON FINE WHITE
WINSTON SUBTLE SILVER
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